
UCHWAŁA NR IX/56/25 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2025 rok:

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 46.475.588 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan dochodów o kwotę 37.207.777 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.795.689 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

4) zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.865.224 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

dochody ogółem kwota 124.093.692 zł, z tego:

- bieżące kwota 84.688.443 zł,

- majątkowe kwota 39.405.249 zł,

wydatki ogółem kwota 145.574.723 zł, z tego: 

- bieżące kwota 83.297.380 zł,

- majątkowe kwota 62.277.343 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości 21.481.031 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego

do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.500.000 zł, wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 7.652.795 zł, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 1.089.392 zł, 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.238.844 zł (środki Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg). 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/51/24 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2025 Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2025 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1996



§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/51/24 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2025 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/51/24 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2025 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/51/24 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2025 Dotacje podmiotowe i celowe udzielone z budżetu 

powiatu na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr VIII/51/24 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu

powiatu monieckiego na rok 2025 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 21.481.031 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 2.500.000 zł, wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

w kwocie 7.652.795 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem

tych środków w kwocie 1.089.392 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

w kwocie 10.238.844 zł (środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg).”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 22.922.530 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.441.499 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.”. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1996



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

750

75020

75075

758

75802

75834

75835

855

85508

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
0,00 0,00 13 804,00 13 804,00

Rodziny zastępcze 491 353,00 0,00 13 804,00 505 157,00

Rodzina 781 936,00 0,00 13 804,00 795 740,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 2 168 024,00 2 168 024,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 168 024,00 2 168 024,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 31 258 532,00 31 258 532,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 31 258 532,00 31 258 532,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 258 532,00 -31 258 532,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 918 657,00 -1 918 657,00 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 177 189,00 -33 177 189,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 33 460 216,00 -33 177 189,00 33 426 556,00 33 709 583,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 709,00 7 709,00

Starostwa powiatowe 0,00 0,00 7 709,00 7 709,00

bieżące

Administracja publiczna 716 000,00 0,00 19 709,00 735 709,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 294 360,00 0,00 0,00 294 360,00

3 4 5 6 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2025 rok.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1996



600

60014

700

70005

Dział Rozdział

1 2

010

01005

18 498 890,00

majątkowe razem: 16 400 000,00 0,00 3 498 890,00 19 898 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 000 000,00 0,00 3 498 890,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 455 500,00 0,00 1 272 547,00 6 728 047,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

9 544 500,00 0,00 2 226 343,00 11 770 843,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000 000,00 0,00 3 498 890,00 18 498 890,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 15 000 000,00 0,00 3 498 890,00 18 498 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 501 000,00 0,00 0,00 7 501 000,00

bieżące

bieżące razem: 16 035 653,00 0,00 0,00 16 035 653,00

3 4 5 6 7 8

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 32 555 940,00 -13 298 399,00 248 818,00 19 506 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 999 500,00 0,00 248 818,00 2 248 318,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 999 500,00 0,00 248 818,00 2 248 318,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 999 500,00 0,00 248 818,00 2 248 318,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

13 298 399,00 -13 298 399,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 18 203 280,00 -13 298 399,00 0,00 4 904 881,00

majątkowe

Transport i łączność 18 203 280,00 -13 298 399,00 0,00 4 904 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 124 597,00 0,00 0,00 124 597,00

bieżące razem: 68 075 550,00 -33 177 189,00 33 460 069,00 68 358 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1996



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 625 597,00 0,00 3 498 890,00 26 124 487,00

Ogółem: 133 361 503,00 -46 475 588,00 37 207 777,00 124 093 692,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1996



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

294 360,00 294 360,00 294 360,00 280 360,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 360,00 294 360,00 294 360,00 280 360,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 929 762,00 3 409 542,00 3 409 542,00 0,00 3 409 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 520 220,00 24 520 220,00 0,00

-3 059 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 059 555,00 -3 059 555,00 0,00

104 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 403,00 104 403,00 0,00

24 974 610,00 3 409 542,00 3 409 542,00 0,00 3 409 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 565 068,00 21 565 068,00 0,00

27 782 528,00 3 262 308,00 3 262 308,00 0,00 3 262 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 520 220,00 24 520 220,00 0,00

-3 059 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 059 555,00 -3 059 555,00 0,00

104 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 403,00 104 403,00 0,00

24 827 376,00 3 262 308,00 3 262 308,00 0,00 3 262 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 565 068,00 21 565 068,00 0,00

21 976 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 976 400,00 21 976 400,00 0,00

-3 059 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 059 555,00 -3 059 555,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 916 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 916 845,00 18 916 845,00 0,00

543 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 820,00 543 820,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 403,00 104 403,00 0,00

648 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 223,00 648 223,00 0,00

1 841 275,00 265 356,00 265 356,00 96 669,00 168 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 919,00 1 575 919,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 655,00 462 655,00 0,00

2 303 930,00 265 356,00 265 356,00 96 669,00 168 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 574,00 2 038 574,00 0,00

1 841 275,00 265 356,00 265 356,00 96 669,00 168 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 919,00 1 575 919,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 655,00 462 655,00 0,00

2 303 930,00 265 356,00 265 356,00 96 669,00 168 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 574,00 2 038 574,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1996



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

329 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 849,00 329 849,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 837,00 213 837,00 0,00

543 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 686,00 543 686,00 0,00

1 246 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 246 070,00 1 246 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 818,00 248 818,00 0,00

1 494 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 888,00 1 494 888,00 0,00

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 280,00 202 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 606,00 0,00 0,00 568 674,00 568 674,00 0,00

832 780,00 264 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 106,00 0,00 0,00 568 674,00 568 674,00 0,00

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 280,00 202 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 606,00 0,00 0,00 568 674,00 568 674,00 0,00

832 780,00 264 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 106,00 0,00 0,00 568 674,00 568 674,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 872,00 39 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 872,00 39 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 968,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 968,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 616,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 091,00 105 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 707,00 128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 273,00 26 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 177,00 32 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 584,00 25 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 122,00 17 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 706,00 42 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 676,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 939,00 454 939,00 0,00

454 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 939,00 454 939,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 735,00 113 735,00 0,00

113 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 735,00 113 735,00 0,00po zmianach 113 735,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 113 735,00 0,00

po zmianach 454 939,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 454 939,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 568 674,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 568 674,00 0,00

po zmianach 568 674,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 568 674,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1996



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 465 353,00 9 465 353,00 9 155 275,00 6 897 071,00 2 258 204,00 25 000,00 285 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 709,00 19 709,00 19 709,00 0,00 19 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 485 062,00 9 485 062,00 9 174 984,00 6 897 071,00 2 277 913,00 25 000,00 285 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 169 598,00 8 169 598,00 8 111 598,00 6 819 280,00 1 292 318,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 709,00 7 709,00 7 709,00 0,00 7 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 177 307,00 8 177 307,00 8 119 307,00 6 819 280,00 1 300 027,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 709,00 7 709,00 7 709,00 0,00 7 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 709,00 19 709,00 19 709,00 0,00 19 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 300,00 120 300,00 95 300,00 12 000,00 83 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 300,00 132 300,00 107 300,00 12 000,00 95 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 711 325,00 18 774 025,00 18 328 892,00 16 206 982,00 2 121 910,00 0,00 134 765,00 310 368,00 0,00 0,00 1 937 300,00 1 937 300,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

192 596,00 192 596,00 144 633,00 144 633,00 0,00 0,00 0,00 47 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 503 921,00 18 966 621,00 18 473 525,00 16 351 615,00 2 121 910,00 0,00 134 765,00 358 331,00 0,00 0,00 1 537 300,00 1 537 300,00 0,00

5 432 235,00 5 432 235,00 5 428 235,00 4 968 391,00 459 844,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 633,00 144 633,00 144 633,00 144 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 576 868,00 5 576 868,00 5 572 868,00 5 113 024,00 459 844,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 377,00 689 377,00 689 377,00 689 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 781,00 20 781,00 20 781,00 20 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 158,00 710 158,00 710 158,00 710 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 255,00 98 255,00 98 255,00 98 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962,00 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 217,00 101 217,00 101 217,00 101 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 169,00 3 059 169,00 3 059 169,00 3 059 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 890,00 120 890,00 120 890,00 120 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 059,00 3 180 059,00 3 180 059,00 3 180 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 803,00 524 503,00 162 619,00 38 880,00 123 739,00 0,00 51 516,00 310 368,00 0,00 0,00 1 937 300,00 1 937 300,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

47 963,00 47 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 766,00 572 466,00 162 619,00 38 880,00 123 739,00 0,00 51 516,00 358 331,00 0,00 0,00 1 537 300,00 1 537 300,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723,00 6 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1996



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 841,00 2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 265,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 780,00 31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 620,00 47 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 274,00 265 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 211,00 27 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 485,00 292 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029,00 2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 829,00 6 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 300,00 1 937 300,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 300,00 1 537 300,00 0,00

13 523 869,00 35 602,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 33 602,00 0,00 0,00 13 488 267,00 13 488 267,00 0,00

-1 905 634,00 -33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 602,00 0,00 0,00 -1 872 032,00 -1 872 032,00 0,00

3 697 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 153,00 3 697 153,00 0,00

15 315 388,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 313 388,00 15 313 388,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 153,00 3 697 153,00 0,00

3 697 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 153,00 3 697 153,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 153,00 3 697 153,00 0,00

3 697 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 153,00 3 697 153,00 0,00

13 523 869,00 35 602,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 33 602,00 0,00 0,00 13 488 267,00 13 488 267,00 0,00

-1 905 634,00 -33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 602,00 0,00 0,00 -1 872 032,00 -1 872 032,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 618 235,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 616 235,00 11 616 235,00 0,00

33 602,00 33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 602,00 -33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2569

Dotacja z budżetu dla 

samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego.

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -672 032,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 697 153,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 672 032,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 697 153,00 0,00

po zmianach 3 697 153,00 0,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 697 153,00 0,00

po zmianach 3 697 153,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -672 032,00 0,00

zwiększenie 3 697 153,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 672 032,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1996



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 826 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 235,00 2 826 235,00 0,00

-1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 235,00 1 626 235,00 0,00

672 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 032,00 672 032,00 0,00

-672 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -672 032,00 -672 032,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 166 365,00 15 066 365,00 12 319 667,00 10 012 923,00 2 306 744,00 2 429 140,00 317 558,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 734,00 104 734,00 104 734,00 104 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 271 099,00 15 171 099,00 12 424 401,00 10 117 657,00 2 306 744,00 2 429 140,00 317 558,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

7 786 797,00 7 786 797,00 7 575 863,00 6 177 905,00 1 397 958,00 0,00 210 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 734,00 104 734,00 104 734,00 104 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 891 531,00 7 891 531,00 7 680 597,00 6 282 639,00 1 397 958,00 0,00 210 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 202,00 869 202,00 869 202,00 869 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 981,00 14 981,00 14 981,00 14 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 183,00 884 183,00 884 183,00 884 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 513,00 118 513,00 118 513,00 118 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146,00 2 146,00 2 146,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 659,00 120 659,00 120 659,00 120 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065 965,00 3 065 965,00 3 065 965,00 3 065 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 607,00 87 607,00 87 607,00 87 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 572,00 3 153 572,00 3 153 572,00 3 153 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 639,00 2 221 639,00 1 373 024,00 297 602,00 1 075 422,00 0,00 848 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 804,00 13 804,00 13 804,00 13 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235 443,00 2 235 443,00 1 386 828,00 311 406,00 1 075 422,00 0,00 848 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 839,00 1 284 839,00 525 134,00 297 602,00 227 532,00 0,00 759 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 804,00 13 804,00 13 804,00 13 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 643,00 1 298 643,00 538 938,00 311 406,00 227 532,00 0,00 759 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 327,00 44 327,00 44 327,00 44 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804,00 1 804,00 1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 131,00 46 131,00 46 131,00 46 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 990,00 201 990,00 201 990,00 201 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 990,00 213 990,00 213 990,00 213 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -672 032,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

przed zmianą 672 032,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1996



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

=
1 582 533,00 24 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 533,00 1 558 533,00 0,00

-430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 500,00 -430 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 033,00 24 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 033,00 1 128 033,00 0,00

1 558 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 533,00 1 558 533,00 0,00

-430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 500,00 -430 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 033,00 1 128 033,00 0,00

1 558 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 533,00 1 558 533,00 0,00

-430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 500,00 -430 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 033,00 1 128 033,00 0,00

109 775 175,00 66 467 520,00 61 255 591,00 44 889 799,00 16 365 792,00 2 600 143,00 1 601 316,00 405 470,00 0,00 605 000,00 43 307 655,00 43 307 655,00 0,00

-5 795 689,00 -33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 602,00 0,00 0,00 -5 762 087,00 -5 762 087,00 0,00

5 366 334,00 533 449,00 282 880,00 263 171,00 19 709,00 0,00 0,00 250 569,00 0,00 0,00 4 832 885,00 4 832 885,00 0,00

109 345 820,00 66 967 367,00 61 538 471,00 45 152 970,00 16 385 501,00 2 600 143,00 1 601 316,00 622 437,00 0,00 605 000,00 42 378 453,00 42 378 453,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 626 000,00 7 626 000,00 125 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 0,00 7 501 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 498 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 890,00 3 498 890,00 0,00

26 124 890,00 7 626 000,00 125 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 0,00 7 501 000,00 0,00 0,00 18 498 890,00 18 498 890,00 0,00

22 626 000,00 7 626 000,00 125 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 0,00 7 501 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 498 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 890,00 3 498 890,00 0,00

26 124 890,00 7 626 000,00 125 000,00 65 000,00 60 000,00 0,00 0,00 7 501 000,00 0,00 0,00 18 498 890,00 18 498 890,00 0,00

9 544 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 544 500,00 9 544 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 226 343,00 2 226 343,00 0,00

11 770 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 770 843,00 11 770 843,00 0,00

5 455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 455 500,00 5 455 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 547,00 1 272 547,00 0,00

6 728 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 047,00 6 728 047,00 0,00

32 435 653,00 16 035 653,00 8 303 602,00 7 566 231,00 737 371,00 71 051,00 160 000,00 7 501 000,00 0,00 0,00 16 400 000,00 16 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 498 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 890,00 3 498 890,00 0,00

35 934 543,00 16 035 653,00 8 303 602,00 7 566 231,00 737 371,00 71 051,00 160 000,00 7 501 000,00 0,00 0,00 19 898 890,00 19 898 890,00 0,00po zmianach 18 498 890,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 498 890,00 0,00

0,00

zwiększenie 1 272 547,00 0,00

po zmianach 6 728 047,00 0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 5 455 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 226 343,00 0,00
6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 9 544 500,00

po zmianach 11 770 843,00

0,00

zwiększenie 3 498 890,00 0,00

po zmianach 18 498 890,00 0,00

0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

przed zmianą 15 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 498 890,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 000 000,00

po zmianach 18 498 890,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 4 265 827,00 0,00

po zmianach 4 265 827,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 672 032,00 0,00

zmniejszenie -672 032,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1996



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/56/25 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 26 marca 2025 r. 

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75802 – 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego ogółem o kwotę 33.177.189 zł, 

z tego: 

§ 2760 - Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 1.918.657 zł,  

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 31.258.532 zł, 

i jednocześnie zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 758 - Różne rozliczenia ogółem 

o kwotę 33.177.189 zł, z tego: 

a) rozdz. 75834 - Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego § 2920 - Subwencje ogólne 

z budżetu państwa o kwotę 31.258.532 zł, 

b) rozdz. 75835 - Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego § 2760 - Środki 

na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 1.918.657 zł, 

w celu dostosowania do obowiązującego Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł o kwotę 13.298.399 zł, z tego: 

- kwota 4.516.551 zł, dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1404 B  

na odcinku od m. Ciesze do m. Przytulanka”, 

- kwota 3.923.705 zł, dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367B odcinek 

od drogi powiatowej Nr 1363B do m. Kuczyn”, 

- kwota 2.949.420 zł, dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1416B  

Mońki-Goniądz”, 

- kwota 1.908.723 zł, dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1848B na odc. Kosiorki - Piwowary i  odc. Piwowary – Klewianka”, 

i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.059.555 zł  

(śr. RFRD), z tego: 

- kwota 452.165 zł, dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1404 B na odcinku 

od m. Ciesze do m. Przytulanka”, 

- kwota 994.345 zł, dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367B odcinek  

od drogi powiatowej Nr 1363B  do m. Kuczyn”, 

- kwota 1.322.409 zł, dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1416B  

Mońki-Goniądz”, 

- kwota 290.636 zł, dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1848B na odc. Kosiorki - Piwowary i  odc. Piwowary – Klewianka”. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 – 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę 3.498.890 zł, z tego: 

§ 6258 – Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2.226.343 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1996



§ 6259 – Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1.272.547 zł,  

i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  

rozdz. 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę 3.498.890 zł, z tego: 

§ 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.226.343 zł, 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.272.547 zł, 

dot. real. zadania pn. „Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu „Szpakowo 

i inne”. 

Zwiększenie wynika z przesunięcia dochodów i wydatków planowanych na 2026 rok  

do roku bieżącego w związku z otrzymaniem decyzji Ministra Finansów  

nr MF/IP11.973.4.84.2025.ZFUE.WPR.PROW.2020.115 z dnia 11.03.2025 r. o zapewnieniu finansowania 

przedsięwzięcia z budżetu państwa. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 248.818 zł (środki PŁ)  

i jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa,  

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 462.655 zł, z tego: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 213.837 zł (środki własne przeznaczone 

na roboty dodatkowe), 

§ 6370 – Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 248.818 zł (środki PŁ). 

Powyższe zwiększenie dot. zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej należących do Powiatu Monieckiego (wraz z dobudową windy do budynku Starostwa 

Powiatowego w Mońkach przy Al. Niepodległości 3)”. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 – 

Starostwa powiatowe § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.709 zł (środki KFS) i jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 750, rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe § 4700 – 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 7.709 zł  

na dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników w formie kursu pn. „Pozaprawne 

aspekty mobbingu – właściwa komunikacja w zespole”. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075 - 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 2330 - Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 12.000 zł. Powyższe zwiększenie dot. wydarzenia pn. „I przegląd Kół 

Gospodyń Wiejskich w Powiecie Monieckim – Noworoczne smaki podlasko-świętokrzyskie”. 

7. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75835 – Rezerwa 

na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego § 2760 - Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów o kwotę 249.367 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę 

249.367 zł, z tego: 

a) dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 144.633 zł, z tego: 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.781 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.962 zł, 

§ 4790 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 120.890 zł, 

b) dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

o kwotę 104.734 zł, z tego: 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14.981 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.146 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1996



§ 4790 – Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 87.607 zł,

zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4751.8.2025 z dn. 12.03.2025 r. 

8. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze

§ 2690 – Środki Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę

13.804 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mońkach

w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze ogółem o kwotę 13.804 zł, z tego:

§ 4110 –Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.804 zł,

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000 zł.

Powyższe środki przeznacza się na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027”. 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę 2.736.134 zł, z tego:

a) dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – Pozostała działalność § 6050 – Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 400.000 zł, dot. zadania pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy ZSOiZ w Mońkach”, 

b) dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 – Pozostała działalność o kwotę 1.905.634 zł, z tego:

§ 2569 – Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego

przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 33.602 zł, 

§ 6229 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 672.032 zł, 

dot. projektu pn. „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń medycznych z zakresu podstawowej 

i ambulatoryjnej opieki zdrowotnej dla pacjentów z terenu miejsko-wiejskiego, poprzez doposażenie 

poradni SP ZOZ w Mońkach”, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.200.000 zł, dot. zadania pn. „Poprawa

efektywności energetycznej w budynkach Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Mońkach”, 

c) dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami § 6580 – Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych o kwotę 430.500 zł, dot. zadania pn. „Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej”-

Odbudowa zabytku jakim jest Fort II Zarzeczny. 

10. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi

publiczne powiatowe § 6650 - Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 104.403 zł, z tego: 

- kwota 18.733 zł, na zadanie dot. Związku Powiatowo - Gminnego ,,Mońki” - „Poprawa bezpieczeństwa

ruchu drogowego poprzez modernizację dróg powiatowych na terenie Gminy Mońki” dotyczącego

przebudowy dróg powiatowych nr  1367B, 1417B.”,

- kwota 85.670 zł, na zadanie dot. Związku Powiatowo - Gminnego ,,Goniądz” - Modernizacja jakości

infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz – przebudowa drogi powiatowej

nr 1417B Kosiorki – Doły”.

11. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 720 – Informatyka, rozdz. 72095 – Pozostała

działalność, dot. realizacji projektu pn. „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Powiecie 

Monieckim w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny Samorząd” ogółem o kwotę 771.280 zł, z tego: 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 39.872 zł,

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.968 zł,

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę 105.091 zł,

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 26.273 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1996



§ 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 17.122 zł, 

§ 4709 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 4.280 zł, 

§ 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 454.939 zł, 

§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 113.735 zł. 

12. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075 - 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000 zł.  

13. Zwiększa się plan wydatków ZSOiZ w Mońkach w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – 

Pozostała działalność, dot. realizacji projektu pn. „Erasmus+ nr projektu 2024-1-PL01-KA121-SCH-

000209759” (Liceum Ogólnokształcące) ogółem o kwotę 9.647 zł, z tego: 

§ 4011 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.323 zł, 

§ 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 467 zł, 

§ 4171 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.423 zł, 

§ 4301 - Zakup  usług pozostałych o kwotę 250 zł, 

 § 4431 – Różne opłaty i składki o kwotę 184 zł. 

Zwiększenie planu wydatków umożliwi realizację w/w projektu, w związku z pismem dyrektora ZSOiZ 

w Mońkach Nr 3011.4.2025 z dnia 11.02.2025 r. 

14. Zwiększa się plan wydatków ZSOiZ w Mońkach w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – 

Pozostała działalność, dot. realizacji projektu pn. „Erasmus+ nr projektu 2024-1-PL01-KA121-VET-

000209764” (Szkoły Zawodowe) ogółem o kwotę 38.316 zł, z tego: 

§ 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 957 zł, 

§ 4121 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 136 zł, 

§ 4171 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.417 zł, 

§ 4301 - Zakup  usług pozostałych o kwotę 26.961 zł, 

 § 4431 – Różne opłaty i składki o kwotę 1.845 zł. 

Zwiększenie planu wydatków umożliwi realizację w/w projektu, w związku z pismem dyrektora ZSOiZ 

w Mońkach Nr 3011.4.2025 z dnia 11.02.2025 r. 

15. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale 

ogólne § 6229 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 3.697.153 zł. 

Powyższe zwiększenie dot. realizacji inwestycji pn. „Zwiększenie dostępności i jakości świadczeń opieki 

zdrowotnej poprzez zwiększenie ilości świadczeń w zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym i Zakładzie 

Rehabilitacji Leczniczej, etap III i IV restrukturyzacji SP ZOZ w Mońkach” w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Zwiększa się kwotę przychodów w budżecie na 2025 rok o kwotę 12.337.346 zł, z tego: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (śr. RFRD) – kwota 10.238.844 zł, 

- wolnych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków o kwotę 

818.527 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

1.279.975 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1996



W związku z powyższymi zmianami wprowadzonymi w budżecie powiatu na 2025 rok dokonano zmian  

w n/w załącznikach: 

1) Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2025.

Ponadto dokonano zmiany między zadaniami, a mianowicie:

a) zmniejszenia planu wydatków na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1848B

na odc. Kosiorki - Piwowary i odc. Piwowary – Klewianka” o kwotę 22.140 zł (śr. własne),

b) zwiększenia planu wydatków na zadanie pn. „Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg

powiatowych” o kwotę 22.140 zł (śr. własne),

2) Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków

pochodzących z Funduszy Unii Europejskiej na 2025 rok.

Ponadto dokonano przesunięcia środków pomiędzy zadaniami, a mianowicie:

a) zmniejszenia planu wydatków w 2025 roku o kwotę 516.469 zł (śr. UE – 328.629 zł i śr. BP –

187.840 zł), dotyczy projektu Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu

„Szpakowo i inne”,

b) zwiększenia planu wydatków w 2025 roku o kwotę 516.469 zł (śr. UE – 328.629 zł i śr. BP –

187.840 zł), dotyczy projektu Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym

we wsiach Przytulanka, Ciesze, Rusaki, Sikory w Gminie Mońki,

3) Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.,

4) Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały Dotacje podmiotowe i celowe udzielone z budżetu powiatu

na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1996



pomoc 

finansowa 

j.s.t.

RFiL RFRD
PIS Polski Ład,

RPOZ
UE BP inne dz. rozdz. par kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem

 poscaleniowym  we wsiach Przytulanka, Ciesze, 606 469 385 896 220 573 010 01005 6058 385 896

 Rusaki, Sikory w Gminie Mońki 010 01005 6059 220 573

2 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem 81 144 51 632 29 512 010 01005 6058 51 632

poscaleniowym obiektu „Brzeziny” w gm. Trzcianne 010 01005 6059 29 512

3 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem 17 811 277 11 333 315 6 477 962 010 01005 6058 11 333 315

poscaleniowym obiektu „Szpakowo i inne" 010 01005 6059 6 477 962

razem: 18 498 890 11 770 843 6 728 047 010 01005 6058 11 770 843

010 01005 6059 6 728 047

4 Modernizacja drogi powiatowej Nr 1407 B

Knyszyn /od dr. woj. Nr 671/ -Kalinówka Kościelna - 2 061 316 61 316 2 000 000

Starowola - Jaświły - Jadeszki - dr. woj. Nr 670  600 60014 6050 61 316

na odc. 0+800-1+800 m 600 60014 6370 2 000 000

5 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1404 B na odcinku od m. 7 404 730 340 344 2 000 000 1 000 000 4 064 386

Ciesze do m. Przytulanka 600 60014 6050 7 404 730

6 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1848B 2 902 430 632 102 652 241 1 618 087

 na odc. Kosiorki - Piwowary i  odc. Piwowary - Klewianka 600 60014 6050 2 902 430

7 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367B 3 944 787 1 015 427 2 929 360

 odcinek od drogi powiatowej Nr 1363B  do m. Kuczyn 600 60014 6050 3 944 787

8 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1416B 3 642 291 1 007 640 1 007 640 1 627 011

Mońki-Goniądz 600 60014 6050 3 642 291

9
Regulacja stanów prawnych dróg powiatowych 143 896 143 896

w związku z przebudową 600 60014 6050 143 896

10 Dokumentacje projektowe na przebudowę 472 140 247 140 225 000

 dróg powiatowych 600 60014 6050 472 140

11 Dokumentacje projektowe na przebudowę obiektów

inżynieryjnych – przebudowa mostu na rzece Biebrza 221 720 221 720

  w tym:

środki własne kredyt środki pozyskane z innych źródeł

  w tym:

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2025

l.p. nazwa zadania

wartość 

wynikająca

z planu 

wydatków

nakłady ujęte w budżecie wg źródeł finansowania

klasyfikacja budżetowa

Strona 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 26 marca 2025 r.

_

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1996



_

w ciągu drogi powiatowej 2624B ul. Rybacka w Goniądzu 600 60014 6050 221 720

12 Przebudowa drogi powiatowej nr 1407B na odcinku Jaświły 74 335 74 335 600 60014 6050 74 335

– Starowola o długości ok. 300 m"  i zadania"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1407B na odcinku Jaświły – Starowola wraz z

 przebudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 1356B" –

 nadzór inwestorski

13 Przebudowa drogi powiatowej nr 1358B gr. Powiatu Górnystok – 

Czarnystok - Dobrzyniówka w km 0+000-1+777” oraz

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1401B Łękobudy –

 Milewskie – Andrzejów – dr. woj. 671 na odcinku  Łękobudy 

Milewskie w km 0+000 – 1+501 – nadzór inwestorski 49 200 49 200
600 60014 6050 49 200

razem: 20 916 845 3 793 120 2 000 000 2 884 881 10 238 844 2 000 000 600 60014 6050 18 916 845

600 60014 6370 2 000 000

14 Zakup sprzętu komputerowego……. 20 000 20 000 010 01095 6060 20 000

15 Poprawa efektywności energetycznej

w budynkach użyteczności publicznej 2 038 574 434 373 1 494 888 109 313

należących do Powiatu Monieckiego (wraz z dobudową windy

do budynku Starostwa Powiatowego w Mońkach przy 700 70005 6050 543 686

Al. Niepodległości 3) 6370 1 494 888

16 Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Powiecie 568 674 454 939 113 735 720 72095 6067 454 939

Monieckim w ramach realizacji projektu 6069 113 735

 "Cyberbezpieczny Samorząd"

17 Modernizacja placu manewrowego  KP PSP

 w Mońkach wraz z wykonaniem odwodnienia 1 400 000 1 400 000

 i wykonaniem ogrodzenia z bramami wjazdowymi 754 75411 6050 1 400 000

18 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 1 537 300 194 140 1 343 160

o stałej konstrukcji przy ZSOiZ w Mońkach 801 80195 6050 1 537 300

19 Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej 97 416 97 416

w Domu Pomocy Społecznej w Mońkach 852 85202 6050 97 416

20 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 11 616 235 1 626 235 9 990 000 851 85195 6050 1 626 235

Zdrowotnej w Mońkach 6370 9 990 000

21 Dostosowanie pomieszczeń poddasza budynku MOS na sale 100 000 100 000 854 85421 6050 100 000

zajęciowe

22 „Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej” – Odbudowa 1 128 033 128 033 1 000 000 0

zabytku jakim jest Fort II Zarzeczny  921 92120 6580 1 128 033

ogółem: 57 921 967 6 373 317 2 000 000 2 904 881 10 238 844 14 484 888 12 225 782 9 584 942 109 313

57 353 293

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1996



od innych j.s.t.

i innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010, 01005 27 101 000 12 108 280 0 12 108 280 0 14 992 720

               2024r. 0 0 0 0 0 0
               2025r. 7 501 000 3 351 000 0 3 351 000 0 4 150 000
              2026r. 400 000 178 720 0 178 720 0 221 280
             2027r. 3 072 280 1 372 695 0 1 372 695 0 1 699 585
            2028r. 13 144 840 5 873 114 0 5 873 114 0 7 271 726
           2029r. 2 982 880 1 332 751 0 1 332 751 0 1 650 129

2. Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010, 01005 12 227 114 4 447 001 0 4 447 001 0 7 780 113

z tego:  2016r. 213 000 77 468 0 77 468 0 135 532

            2017r. 1 100 147 400 123 0 400 123 0 700 024

            2018r. 665 020 241 868 0 241 868 0 423 152

-

- Inwestycje w środki trwałe

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym we wsiach Przytulanka, Ciesze, Rusaki, Sikory w Gminie Mońki

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu „Potoczyzna i inne"

środki z budżetu 

krajowego z budżetu powiatu

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ NA 2025 ROK 

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(5+9)

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

-

środki z 

budżetu UEz budżetu państwa

w tym:

w tym:

- Inwestycje w środki trwałe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1996



od innych j.s.t.

i innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

środki z budżetu 

krajowego z budżetu powiatu

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(5+9)

środki z 

budżetu UEz budżetu państwa

w tym:

w tym:

            2019r. 406 657 147 901 0 147 901 0 258 756

            2020r. 6 037 293 2 195 763 0 2 195 763 0 3 841 530

            2021r. 521 251 189 579 0 189 579 0 331 672

            2022r. 60 000 21 822 0 21 822 0 38 178

            2023r. 26 100 9 493 0 9 493 0 16 607

            2024r. 2 591 177 942 411 0 942 411 0 1 648 766

          2025r. 606 469 220 573 0 220 573 0 385 896

3. Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010, 01005 13 614 956 4 951 759 0 4 951 759 0 8 663 197

z tego:  2016r. 243 000 88 379 0 88 379 0 154 621

            2017r. 1 211 669 440 684 0 440 684 0 770 985

            2018r. 944 428 343 488 0 343 488 0 600 940

            2019r. 270 347 98 325 0 98 325 0 172 022

            2020r. 129 389 47 059 0 47 059 0 82 330

            2021r. 10 541 939 3 834 103 0 3 834 103 0 6 707 836

            2022r. 193 040 70 209 0 70 209 0 122 831

           2023r. 0 0 0 0 0 0

              2024r. 0 0 0 0 0 0

-

- Inwestycje w środki trwałe

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu „Brzeziny" w gminie Trzcianne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1996



od innych j.s.t.

i innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

środki z budżetu 

krajowego z budżetu powiatu

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(5+9)

środki z 

budżetu UEz budżetu państwa

w tym:

w tym:

         2025r. 81 144 29 512 0 29 512 0 51 632

4. Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010, 01005 26 496 151 9 636 650 0 9 636 650 0 16 859 501

   z tego:  2020r. 105 200 38 261 0 38 261 0 66 939

               2021r. 599 134 217 905 0 217 905 0 381 229

             2022r. 4 140 719 1 505 979 0 1 505 979 0 2 634 740

             2023r. 2 175 156 791 104 0 791 104 0 1 384 052

             2024r. 1 664 665 605 439 0 605 439 0 1 059 226

             2025r. 17 811 277 6 477 962 0 6 477 962 0 11 333 315

5. Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 720,72095 850 000 170 000 0 170 000 0 680 000

z tego:  2023r. 4 920 984 0 984 0 3 936

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym obiektu "Szpakowo i inne"

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Powiecie Monieckim w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, FERC 2021 - 2027

Inwestycje w środki trwałe

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1996



od innych j.s.t.

i innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

środki z budżetu 

krajowego z budżetu powiatu

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(5+9)

środki z 

budżetu UEz budżetu państwa

w tym:

w tym:

              2024r. 12 300 2 460 0 2 460 0 9 840

             2025r. 832 780 166 556 0 166 556 0 666 224

6. Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801,80195 208 605 0 0 0 0 208 605

z tego:  2023r. 16 117 0 0 0 0 16 117
            2024r. 184 959 0 0 0 0 184 959

2025r. 7 529 0 0 0 0 7 529

7. Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801,80195 238 673 0 0 0 0 238 673

z tego:  2024r. 116 565 0 0 0 0 116 565

            2025r. 122 108 0 0 0 0 122 108

8. Program:

Priorytet:

Erasmus+ nr projektu 2023-1-PL01-KA121-VET-000122806 (Szkoły Zawodowe)

Erasmus+ nr projektu 2024-1-PL01-KA121-SCH-000209759 (Liceum Ogólnokształcące)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1996



od innych j.s.t.

i innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

środki z budżetu 

krajowego z budżetu powiatu

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(5+9)

środki z 

budżetu UEz budżetu państwa

w tym:

w tym:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801,80195 228 694 0 0 0 0 228 694

z tego:  2024r. 0 0 0 0 0 0

            2025r. 228 694 0 0 0 0 228 694

X 80 965 193 31 313 690 0 31 313 690 0 49 651 503

X 456 000 165 847 0 165 847 0 290 153

X 2 311 816 840 807 0 840 807 0 1 471 009

X 1 609 448 585 356 0 585 356 0 1 024 092

X 677 004 246 226 0 246 226 0 430 778

   2020r. X 6 271 882 2 281 083 0 2 281 083 0 3 990 799

   2021r. X 11 662 324 4 241 587 0 4 241 587 0 7 420 737

   2022r. X 4 393 759 1 598 010 0 1 598 010 0 2 795 749

   2023r. X 2 222 293 801 581 0 801 581 0 1 420 712

   2024r. X 4 569 666 1 550 310 0 1 550 310 0 3 019 356

   2025r. X 27 191 001 10 245 603 0 10 245 603 0 16 945 398

   2026r. X 400 000 178 720 0 178 720 0 221 280

   2027r. X 3 072 280 1 372 695 0 1 372 695 0 1 699 585

  2028r. X 13 144 840 5 873 114 0 5 873 114 0 7 271 726

  2029r. X 2 982 880 1 332 751 0 1 332 751 0 1 650 129

2019r.

Ogółem wydatki, z tego: 

2016r.

2017r.

2018r.

Erasmus+ nr projektu 2024-1-PL01-KA121-VET-000209764 (Szkoły Zawodowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1996



Lp. Treść Klasyfikacja paragraf Kwota 2025 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem 22 922 530

1. 

Przychody  z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym: § 952 2 500 000

na pokrycie deficytu 2 500 000

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0

3. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, z tego: § 905 10 238 844

a) ustawa o pomocy społecznej art. 62 i dochodów z opłat za 

pobyt w domu opieki społecznej, z tego: 0

Dom Pomocy Społecznej w Mońkach 0

Dom Pomocy Społecznej : Dom Kombatanta " w Mocieszach 0

b) ustawa Prawo ochrony środowiska  (art. 403 ust. 1 i 2) i 

dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 0

c) ustawa o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (art. 65 ust. 8  - śr. RFIL) 0

d) ustawa o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (art. 7 ust. 

1) 10 238 844

4. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

(śr. UE) § 906 1 089 392

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła (wolne środki), w tym: § 950 9 094 294

zaangażowane na pokrycie deficytu 7 652 795

1 441 499
1. Spłaty pożyczek i kredytów krajowych § 992 1 441 499

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie § 963 0

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

3. Udzielone pożyczki § 991 0

4. Lokaty § 994 0

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R.

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1996



śr. własne kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60014 6650

Związek Powiatowo - Gminny "Mońki" - „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez modernizację 

dróg powiatowych na terenie Gminy Mońki” dotyczącego 

przebudowy dróg powiatowych nr  1367B, 1417B.”

32 432 0 32 432

2. 600 60014 6650

Związek Powiatowo - Gminny "Mońki" - „Modernizacja 

jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na 

terenie Gminy Mońki – przebudowa drogi powiatowej nr 

1365B Masie -Wojszki”

102 632 0 102 632

3. 600 60014 6650

Związek Powiatowo - Gminny "Jaświły" - „Modernizacja 

jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na 

terenie Gminy Jaświły – Knyszyn/od dr. woj. nr 671/-

Kalinówka Kościelna – Starowola – Jaświły – Jadeszki – 

dr. woj. Nr 670, na odcinku Jaświły – Romejki w km 

0+00 – 1+500.”

102 632 0 102 632

4. 600 60014 6650

Związek Powiatowo - Gminny "Goniądz" - Modernizacja 

jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na 

terenie Gminy Goniądz – przebudowa drogi powiatowej 

nr 1417B Kosiorki – Doły”

102 632 0 102 632

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ 

PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCEDO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 R.

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany i nazwa zadania Celowa Podmiotowa
Finansowanie

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/56/25 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1996



śr. własne kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany i nazwa zadania Celowa Podmiotowa
Finansowanie

5. 600 60014 6650

Związek Powiatowo - Gminny "Jasionówka" - 

„Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg 

powiatowych na terenie Gminy Jasionówka - przebudowa 

drogi powiatowej 1357B Bobrówka – Kamionka”

102 632 0 102 632

6. 600 60014 6650

Związek Powiatowy "Moniecko - Augustowski" - 

„Poprawa jakości infrastruktury drogowej drogi 

powiatowej przebiegającej przez powiat Moniecki i 

powiat Augustowski – przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1220B Dolistowo Stare – Jasionowo”

205 263 0 205 263

7. 851 85111 6229

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Mońkach – wkład własny do projektu „Zwiększenie 

dostępności i jakości świadczeń opieki zdrowotnej 

poprzez zwiększenie ilości świadczeń w Zakładzie 

Opiekuńczo-Leczniczym i Zakładzie Rehabilitacji 

Leczniczej, etap III i IV restrukturyzacji SP ZOZ w 

Mońkach"

3 697 153 3 197 153 500 000

8. 853 85321 2320

Miasto Białystok - na dofinansowanie kosztów działania 

Miejskiego Zespołu Do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności z siedzibą w Białymstoku 

w zakresie obsługi mieszkańców pochodzących z terenu 

powiatu monieckiego

10 683 0 10 683

9. 921 92116 2310
Gmina Mońki - na prowadzenie Biblioteki Powiatowej w 

Mońkach
18 000 18 000

4 374 059 0 3 874 059 500 000

1. 755 75515 2360
Caritas Archidiecezji Białostockiej - udzielenie dotacji na 

prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 

Powiecie Monieckim 

71 051 71 051

RAZEM

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1996



śr. własne kredyt

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany i nazwa zadania Celowa Podmiotowa
Finansowanie

2. 750 75075 2360

Organizacja pożytku publicznego - udzielenie dotacji na 

realizację Programu Współpracy Powiatu Monieckiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 

zakresie promocji, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego oraz turystki i krajoznawstwa

25 000 25 000

3. 853 85311 2820
Caritas Archidiecezji Białostockiej - na dofinansowanie 

kosztów prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej
117 320 0 117 320

4. 854 85419 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym Koło w Mońkach - na prowadzenie Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w 

Mońkach 

2 429 140 2 429 140

213 371 2 429 140 2 642 511 0

4 587 430 2 429 140 6 516 570 500 000

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1996


		2025-04-16T12:12:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




